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محمد‌حسین مروج  کاشانی    تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: ملت مقتدر ایران باز هم دشمنان کینه‌توز خود را ناکام 
گذاشت. آیــت‌الله احمد مــروی در جمع حماسه‌آفرینان 
مشهدی در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر حضرت رضا)ع( 
راز دشمنی کینه‌توزانه دشمن را روحیه استقلال‌طلبی و 
عزت‌خواهی ملت ایــران دانست و افــزود: این ملت، حاضر 
نیست در برابر غارتگران بین‌المللی سر تعظیم فرود بیاورد. 
وی ادامه داد: در عظمت و اقتدار ملت ایران همین بس که 
سختی‌ها، تحریم‌ها و توطئه‌های رنگارنگ، از جنگ تحمیلی 
هشت ساله گرفته تا جنگ تحمیلی 12روزه، می‌توانست هر 
ملت دیگری را به زانو درآورد اما ملت ایران از هر کدام از این 

سختی‌ها، قدرتمندتر بیرون آمد.

خوی استکباری، دشمن را آرام نمی‌گذارد■
تولیت آستان قدس رضــوی به پیشینه غارتگری غارتگران 
اشاره کرد و افزود: منابع این سرزمین، فرهنگ آن و اقتصاد و 
سیاستش، در اختیار دشمنان بود اما ملت ایران آن‌ها را بیرون 
انداخت. آیت‌الله مروی با اشاره به اینکه خوی استکباری و 
روحیه چپاول و حیوانیت، دشمن را آرام نمی‌گذارد، بیان کرد: 
می‌خواهند دوباره بر سرنوشت این ملت مقتدر، عزت‌طلب 
و استقلال‌‌خواه مسلط شوند اما این آرزو را به گور خواهند 
برد. وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی گفتمان عدالت را در 
برابر گفتمان لیبرالی مطرح کرد و همه جهان آن‌ها را به چالش 
کشاند، ادامه داد: برای همین دشمنان هر روز با یک توطئه و 
یک نقشه به سراغ این ملت می‌آیند. آیت‌الله مروی ادامه 
داد: جنگ 12روزه را به مردم تحمیل کردند و مردم و فرماندهان 
و دانشمندان عزیز ما را به شهادت رساندند، اما با هوشمندی 
مردم، انسجام مردم، اقتدار قوای نظامی و رهبری حکیمانه رهبر 
عظیم‌الشأن، کاری از پیش نبردند و فهمیدند در چه باتلاقی 
گرفتار آمده‌اند. وی اظهار کرد: پیدا بود که خوی جنگ‌طلبی و 
استثمار ملت‌ها، آن‌ها را آرام نمی‌گذارد، پس برگه دوم را در این 

چند روز رو کردند تا بلکه بتوانند در میان ملت رعب و وحشت 
ایجاد کنند. آن‌ها بدل داعش را در ایران علم کردند تا جنایاتش 
در سوریه و عراق را در ایران تکرار کند؛ زن پرستار جوان را حین 
خدمت کشتند؛ کودک سه ساله را کشتند؛ راننده آمبولانس 
را حین انتقال مجروح، کشتند؛ بــازار و خانه و وسایل نقلیه 
عمومی را به آتش کشیدند و حتی به خانه خدا و کتاب خدا هم 
رحم نکردند. تولیت آستان قدس رضوی گفت: ما به دشمنان 
قسم‌خورده ملت ایران اعلام می‌کنیم اگر شما از حضور داعش 
در کشورهای دیگر، طرفی بستید در اینجا هم موفق خواهید 

شد؛ هر چند ایران با همه آن کشورها تفاوت دارد. 

از آن هیکل منفور اعلام حمایت ‌کرده‌اند■
آیــت‌الله مــروی با اشــاره به اینکه آن‌هــا از آن هیکل منفور 
اعلام حمایت ‌کرده‌اند تا فریب‌خورده‌های روسیاه را به جان 
مردم بیندازند، افــزود: کسی از آن‌ها نمی‌پرسد اگر شما از 
مزدورانتان حمایت می‌کنید چرا از شاه حمایت نکردید؟ او 
که 35 سال مزدوری کرد. وی بیان کرد: رئیس‌جمهور وقت 
آمریکا در سفر به  ایران اعلام کرد ایران جزیره ثبات است و 
ما با تمام قوا از شاه حمایت می‌کنیم، اما یک سال بعد، شاه 
با صورتی گریان، دست عجوزه‌اش را گرفت و از ایران فرار کرد 
و شما حتی به او پناه هم ندادید. آیت‌الله مروی گفت: شاه، 
غلام حلقه‌ به‌ گوش شما بود، اما حتی حاضر نشدید او را در 
کشورتان بپذیرید حالا ادعا دارید از چهار تا رذل آدمکش 

خون‌خوار حمایت ‌خواهید کرد؟ 

وی با تأکید بر این نکته که شما ملت ایران را نشناخته‌اید، 
افزود: این ملت باز هم نقشه‌های شما را ناکام خواهد گذاشت. 

مردم کار خود را انجام دادند■
تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر اینکه مردم کار خود را 
انجام دادند، تصریح کرد: در همه حوادث و در همه صحنه‌ها 
مردم نجیب، صبور و مقاوم، وظیفه خود را انجام دادند و از 
انقلاب دفاع کردند. آیت‌الله مروی ادامه داد: امروز 22 دی 
ماه 1404 برگ درخشان دیگری به کتاب مقاومت و عزت‌طلبی 
مردم ایران افزوده شد. امروز مردم یوم‌الله دیگری را خلق کردند 
که درود خدا بر این ملت مقاوم و قدرشناس. وی گفت: امروز 
در راهپیمایی خبرنگاری از من پرسید شما چه پیامی برای ملت 
دارید؟ و من به او گفتم: من چه پیامی می‌توانم داشته باشم جز 
شرمساری؟ ما در برابر مردم، پیام شرمندگی داریم. ما مدیون 

مردمیم. حق این مردم بیش از این‌هاست. 

سربازان بدون یونیفرم آمریکا بدانند...■
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه مسئولان قوه قضائیه را 
مورد خطاب قرار داد و اظهار کرد: توقع عمومی این است با 
قاطعیت و صلابت به پرونده آدمکش‌ها رسیدگی شود تا این 
سربازان بدون یونیفرم آمریکا بدانند که نمی‌توانند با امنیت 
این سرزمین شوخی کنند. وی ادامه داد: آن‌هایی که خودشان 
جرئت نکردند به صحنه بیایند اما در فضای مجازی از این 
جنایتکاران حمایت کردند هم سرباز دشمن هستند و باید با 

جدیت با آن‌ها برخورد شود؛ البته همان ‌گونه که رهبر معظم 
انقلاب و دیگر مسئولان بارها تأکید کرده‌اند حساب معترضان 
جداست و نظام، وظیفه دارد فضایی به وجود بیاورد که مردم 
بتوانند اعتراض خود را نسبت به وضعیتی که از آن ناراضی 
هستند، ابراز کنند.آیت‌الله مروی با تأکید بر اینکه بخش زیادی 
از مردم در تنگنای معیشتی قرار دارند و بازاری‌ها از عدم ثبات 
قیمت ارز آسیب‌ فراوان دیده‌اند و حق اعتراض دارند و نظام این 
حق را به رسمیت می‌شناسد، افزود: اما تخریب و کشتن مردم و 
آتش زدن قرآن و مسجد، اعتراض نیست و وحشی‌گری است؛ 
آن‌هایی که دست به این کارها می‌زنند، حسابشان از ملت 
جداست و تربیت‌شدگان آمریکا هستند. وی ادامه داد: هدف 
جنایتکاران داعشی این بود که اگر نتوانستیم تنور اعتراضات 

را گرم کنیم، با کشته‌سازی جبران کنیم. 

بی‌عدالتی، مردم را به ستوه آورده است■
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه با اشاره به اینکه مردم 
ما عزتمند هستند و بــرای یک لقمه نــان، فریاد نمی‌زنند 
امــا بی‌عدالتی، مــردم را به ستوه آورده اســت، گفت: مردم 
رانت‌خواری و ویژه‌خواری بعضی از خواص را می‌بینند که به 
آن‌ها رسیدگی نمی‌شود. پس کی بناست مردم مزه شیرین 
عدالت را لمس کنند؟ آیــت‌الله مــروی افــزود: چرا صــادرات 
و واردات دست عــده‌ای معدود باشد تا هر طور که دلشان 
می‌خواهد کمبود ایجاد کنند و به مردم به چشم نوکر و رعیت 
نگاه کنند و بــالای کوهی از ثــروت بنشینند و به فقر مردم 

بخندند. چرا نظام نمی‌تواند با این‌ها برخورد ‌کند؟ 
وی با تأکید بر اینکه ما به مسئولان اعتماد و ایمان داریم اما 
مردم توقعاتی هم دارند، گفت: آیا نظام مسئولیت ندارد که حق 

مردم را از این ثروت‌اندوزان و مرفهان بی‌درد بگیرد؟ 
آیت‌الله مروی همچنین مسئولان اجرایی را مورد خطاب قرار 
داد و با اشاره به اینکه بار سنگینی بر دوش دارند، افزود: این 
مسئولان باید با مردم ارتباط برقرار کنند. بروند در خانه مردم، 
در حاشیه شهر و در میان  کارگران و ببینند چقدر یک مرد 
تحقیر می‌شود وقتی با دست خالی به خانه می‌رود. این‌ها 
وظیفه حکومت اسلامی است. حکومت اسلامی باید درد 

مردم را درک کند. 

همین اقلیت هم فرزندان این مملکت هستند■
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه پدران و مادران را هم مورد 
خطاب قرار داد و گفت: والدین عزیز مواظب فرزندانشان 
باشند و اگــرچــه جوانانی کــه در ایــن اغتشاشات حضور 
داشته‌اند در اقلیت هستند، اما همین اقلیت هم فرزندان 
این مملکت هستند و پدر و مادرها وظیفه دارند که نگذارند 
این‌ها سپر دشمن قرار بگیرند. وی ادامه داد: اگر در محافل 
خانوادگی، پدر و مادرها از نکات منفی می‌گویند از نکات مثبت‌ 
هم بگویند تا جوانان و نوجوانان سرخورده نشوند و پیاده‌سرباز 
دشمن قرار نگیرند. آیت‌الله مروی در آخرین نکته خود در 
جمع راهپیمایان مشهدی تأکید کرد: نکته‌ای که رهبر معظم 
انقلاب پس از جنگ 12روزه همواره بر آن تأکید داشته‌اند، 
وحدت و انسجام ملی است. ما باید قدرت بازدارندگی داشته 

باشیم و مهم‌ترین وجه این قدرت، اتحاد و انسجام است. 
وی ادامه داد: هر سخنی که انسجام ملی را مخدوش کند، 

خیانت به این ملت و خون صدها هزار شهید عزیز است. 
آیت‌الله مروی اظهار کرد: اندیشکده‌های آمریکایی به کاخ 
سیاه گفته‌اند هر روشی که می‌توانستید به کار گرفتید اما به 
نتیجه نرسیدید اما بدانید آنچه می‌تواند به شما کمک کند 

این است که انسجام ملی را در ایران از بین ببرید. 
تولیت آستان قدس رضوی در پایان »از همه نیروهای فداکار 
امنیتی اطلاعاتی، از سپاه مقتدر و بسیج همیشه در صحنه و 
همه هیئت‌های مذهبی« تشکر کرد و گفت: سپاس ما از آن 

این مردم صبور است که یوم‌الله دیگری را خلق کردند.

تولیت آستان قدس رضوی در جمع حماسه‌آفرینان مشهدی: 

ملت مقتدر ایران باز هم دشمنان 
کینه‌توز خود را ناکام گذاشت

فراخبر

عراقچی ضمن زیر سؤال بردن نوع واکنش ترامپ به حادثه مینه‎سوتا و اتفاقات کشورمان، واشنگتن و تل‌آویو را صحنه‌گردان آشوب‌های ایران خواند

مدرک داریم و خون‌خواهیم 
هدایت جاوید         چهارشنبه 17 دی، در میانه اعتراضات 
معیشتی مردم ایران، انتشار ویدئویی از تیراندازی خشن پلیس 
ایالات ‌متحده به سوی یک شهروند آمریکایی خبرساز شد. 
اتفاق مذکور هر چند در هیاهو و اخبار گم شد و در فضای داخلی 
چندان به چشم نیامد اما در محیط جهانی بازتاب بسیاری 
داشت.ماجرا از این قــرار بود که در جریان عملیات گسترده 
مأموران امنیتی، راننده خودرویی در شهر مینیاپولیس بر اثر 
شلیک مستقیم و از فاصله بسیار نزدیک مأمور اداره مهاجرت 
و گمرک آمریکا )ICE( جان باخت؛ عملیاتی که در چارچوب 
ــرای تشدید اقدامات ــت دونــالــد ترامپ ب  سیاست‌های دول

 ضد مهاجرتی در شهرهای بزرگ انجام می‌شود.
اقدام »بی‌پروا و غیرضرور« پلیس در استفاده از قوه قهریه 
موجی از انتقادها را برانگیخت و شهرهای مختلف ایالات 
‌متحده صحنه تجمعات مردمی در محکومیت این اقدام 
بود. در حالی که شهروندان آمریکایی انتظار محکومیت 
عملکرد نیروهای امنیتی را می‌کشیدند، دونالد ترامپ سریعاً 
با انتشار توییتی حمایت کامل خود از مأمور اداره مهاجرت 
و گمرک را اعلام کرد و مدعی شد افسر پلیسی که به یک 
زن در ایالت مینه‌سوتا شلیک کــرد، در حال دفــاع از خود 

بوده است! وی سپس با خونسردی تمام در دفاع از رویکرد 
خشن پلیس تا بن‌دندان مسلح آمریکا افزود: باید از افسران 
مجری قانون در برابر کسانی که خشونت را ترویج می کنند،  
حمایت و محافظت کنیم.موضع‌گیری »دونالد« در این ماجرا 
اگرچه یک موضوع داخلی است و در نگاه نخست شاید چندان 
به ما مربوط نباشد ولی حاوی درس‌هایی برای ایرانی‌هاست. 
آنچه باید زیر ذره‌بین قرار گیرد، رویکرد دوگانه کاخ‌سفید در نگاه 
به مسائل مشابه است که به طور نمونه در حمایت بی‌پرده از 
خشونت پلیس داخلی آمریکا و همزمان محکومیت و تهدید 
نیروهای امنیتی ایران هنگامه برخورد با اغتشاشگران خود را 

نشان می‌دهد. 

خون‌خواهیم■
این مواضع با واکنش صریح وزیر امور خارجه کشورمان روبه‌رو 
شده است. سیدعباس عراقچی شامگاه یکشنبه در پاسخ 

به توییت ترامپ، نوشت: همین چند روز پیش، یک زن جوان 
بی‌گناه - شهروند آمریکایی و مادر سه فرزند - توسط پلیس 
مهاجرت از فاصله بسیار کم به قتل رسید. دولت آن خانم را 
»تروریست داخلی« نامید و همه شهروندان آن کشور را تهدید 
کرد که اگر دست به یک افسر یا مأمور فدرال بزنید، با تمام شدت 
اعمال قانون خواهید شد. عراقچی سپس با انتشار ویدئویی 
از حمله تروریستی به حافظان امنیت در ایران نوشت: این از 
صحنه‌هایی است که ایالات ‌متحده هرگز در داخل مرزهای 
خود تحمل نخواهد کــرد؟ اما اینجا در ایــران، افسران پلیس 
توسط تروریست‌های واقعی که آقای پمپئو آشکارا آن‌ها را عوامل 

موساد معرفی کرد کشته می‌شوند. ما مدرک داریم.
عراقچی روز گذشته در نشستی با حضور سفیران و رؤسای 
نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران نیز بار دیگر به همین 
مسئله گریزی زده و با نکوهش رویکرد ریاکارانه  کاخ‌سفید، 
تأکید کرد: جمهوری ‌اسلامی اسناد و مدارک بسیار زیادی از 

دخالت آمریکا و رژیم اسرائیل در اغتشاشات اخیر دارد که به 
مردم و جامعه بین‌الملل ارائه خواهد شد. در این نشست که 
سفیران انگلیس، آلمان، روسیه، هند، کره جنوبی، ونزوئلا، 
ترکیه و... حضور داشتند، وی گفت: از روز ۲۸ دسامبر در 
ایران شاهد برخی اعتراضات مسالمت‌آمیز عمدتاً در سطح 
بازار بودیم. اما از 8 تا ۱۰ ژانویه شاهد ورود عوامل تروریستی 
به صحنه بودیم و کاملاً روشن بود طراحی‌هایی صورت گرفته 
است که تظاهرات را به یک خشونت اجتماعی و خونریزی و 
آشوب در سطح ملی تبدیل کنند. تعداد زیادی از کسانی که 
توسط عوامل مسلح کشته شدند از پشت سر به آن‌ها شلیک 
شده بود و بعد وارد خشونت عریان به سبک گروهک داعش 
شدند. هدف این بود کشته‌ها زیاد شود چون ترامپ گفته بود 
اگر مردم کشته شوند ما دخالت می‌کنیم و این یک دخالت 

آشکار در امور داخلی دیگر کشورهاست. 
وزیر امور خارجه سپس با مقایسه نوع عملکرد مقامات آمریکا 

نسبت به حادثه‌ مینه‌سوتا و رخدادهای ایــران تصریح کرد: 
این را در کنار آن بگذارید که وزارت امنیت داخلی آمریکا پس 
از حادثه تیراندازی به یک خانم سی و هفت ساله اعلام کرده 
که اگر دست به افسر پلیس بزنید با شدت پاسخ می‌دهیم و 
بعد اینجا تظاهرات‌کنندگانی که به پلیس شلیک می‌کنند را 
تظاهرات‌کننده آرام خطاب می‌کنند و ‌برای تروریست‌های داخل 
ایران اشک تمساح می‌ریزند. آنچه اتفاق افتاد در ادامه جنگ 
۱۲روزه است. اشتباه محاسباتی کردند و فکر می‌کردند مردم 
ناراضی هستند، ولی مردم با انسجام خود در مقابل حملات 

مقاومت کردند.
 این بار از داخل شروع به عملیات کردند که هسته‌های نارضایتی 
مردم را به گروه‌های تروریستی وصل کنند تا شاید زمینه دخالت 
نظامی خارجی فراهم شود و این یک اشتباه محاسباتی دیگر 
است. رژیم ‌صهیونیستی و آمریکا مسئولیت مستقیم دارند 
برای ترویج خشونت در ایــران. ما خون‌خواه تک‌تک کسانی 

هستیم که در این عملیات تروریستی کشته شدند. 
ما طلبکار هستیم از کسانی که طراحی این عملیات تروریستی 
را انجام دادند و این را در مراجع بین‌المللی و داخل کشور پیگیری 

می‌کنیم.

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به اینکه مردم ما عزتمند 
هستند و برای یک لقمه نان، فریاد نمی‌زنند اما بی‌عدالتی، مردم 
را به ستوه آورده است، گفت: مردم رانت‌خواری و ویژه‌خواری 
بعضی از خواص را می‌بینند که به آن‌ها رسیدگی نمی‌شود
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خبر

تجلیل رهبر معظم انقلاب از اجتماع 
عظیم ملت در راهپیمایی 22 دی  

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ــران  ــار بـــزرگ ملت عظیم‌الشأن ای در پیامی ضمن تجلیل از ک
در اجتماعات گسترده دیـــروز و روز تاریخی‌ای که آفــریــده شد، 
تأکید کــردنــد: ملت ایـــران، خــود را و همت و هویت خــود را به رخ 
دشمنان کشید و این هشداری به سیاستمداران آمریکا بود که 
 فریبکاری خود را متوقف کنند و به مـــزدوران خائن تکیه نکنند.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به ملت ایران به این 
شرح‌ است:

بسم الله الرحّمن الــرحّــیــم/   ملت عظیم‌الشأن ایـــران!امـــروز کار 
ــد و روزی تــاریــخــی آفــریــدیــد. ایـــن اجتماعات  ــ بــزرگــی انــجــام دادی
ــزم راســــخ، نقشه‌ دشــمــنــان خــارجــی را که  عظیم و ســرشــار از عـ
ــاطــل کـــرد.  قــــرار بـــود بـــه دســـت مـــــــزدوران داخـــلـــی پـــیـــاده شــــود، ب
ــه رخ  ــود را بـ ــود را و هــمــت و هـــویـــت خــ مــلــت بـــــزرگ ایـــــــران، خــ
دشمنان کشید. ایــن هــشــداری به سیاستمداران آمریکا بــود که 
ــزدوران خائن تکیه نکنند.  فریبکاری خــود را متوقف کنند و به مــ
ملت ایران، قوی و مقتدر است، آگاه و دشمن‌شناس است و در همه حال 

در صحنه حضور دارد.خداوند رحمت خود را بر همه‌ شما نازل کند.
سیدّعلی خامنه‌ای / ۲۲ دی‌ماه ۱۴۰۴

‌ مردم سراسر ایران با حضور میلیونی خود 
در اعتراض به تروریسم و اغتشاش به‌پا خاستند  

 قیام ملی علیه ویرانی‌طلبان 
گروه سیاسی     ایران اسلامی دیــروز، یکپارچه شور بود و شعور. 
ملت سرافراز با خشمی انقلابی، دیروز به صحنه آمدند تا انزجار 
خود را از آشوب‌ها و جنایات تروریست‌های پرورش‌یافته در دامان 
آمریکا و صهیونیسم، به نمایش بگذارند. شهر و روستاهای ایران 
‌زمین دیروز عرصه حضور مردم بود تا دیگر مجالی برای نامردمان 
و اغتشاشگریشان نماند. راهپیمایی مردم تهران در محکومیت 
اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران و 
همچنین در حمایت از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور در خیابان 
انقلاب تهران برگزار شد.مردم تهران که از ساعت ۱۴ دوشنبه به دعوت 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به خیابان انقلاب آمده بودند، با 
اعلام انزجار از اقدامات تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه 
ملت ایران و محکومیت آن، از نیروهای حافظ نظم و امنیت کشور و 
اقدام‌های آن‌ها حمایت کردند.در راهپیمایی تهرانی‌ها که سخنرانی 
آن را محمدباقر قالیباف، بر عهده داشت، رؤسای قوای مجریه و 
قضائیه و علی لاریجانی؛ دبیر شورای عالی امنیت ملی و جمع زیادی 
از مسئولان کشوری و لشکری، نمایندگان مجلس و فعالان سیاسی 

حضور داشتند.

ای ترامپ قمارباز ما حریف تو هستیم■
رئــیــس مجلس شـــورای اســامــی بــا اشـــاره بــه شکست دوبـــاره 
توطئه‌های آمریکا در برابر عظمت ملت ایــران گفت: ای ترامپ 

قمارباز ما حریف تو هستیم!
محمدباقر قالیباف در راهپیمایی محکومیت اقدامات تروریستی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران با بیان اینکه یکی از 
مهم‌ترین و اصلی‌ترین دلایل پیروزی ما بر دشمن این بود که مردم 
به میدان آمدند و حمایت کردند، افــزود: عده‌ای که رسماً خود را 
به‌عنوان مزدور اجنبی می‌دانند و آن را اعلام می‌کنند آن‌ها خوش 
آمدن رئیس جمهور آمریکا را به وطن خودشان ترجیح می‌دهند. 
آن‌ها در حقیقت همان داعشی‌های گذشته‌ای هستند که دیدید با 
کشورهای دیگر چه‌ کار کردند؛ این داعشی‌های بی‌وطن و ضددین 
مزدوران مسلحی بودند که جنگ تروریستی را با ملت ایران آغاز 
کردند. هدف آن‌ها این بود که رعب و وحشت ایجاد و زندگی مردم 
را مختل کنند .رئیس مجلس به جنایات دیگر دشمن اشــاره و 
اظهار کرد: در تهران، مسجد ابوذر و حدود ۹۰ مسجد و حسینیه را 
به آتش کشیدند؛ این‌ها ضددین و بی‌وطن هستند و به هیچ‌ کس 
رحم نکردند.وی اضافه کرد: به لطف الهی و با هوشیاری ملت عزیز، 
جانفشانی پلیس و بسیج قهرمان و پاسداران دلاور در دو سه روز 
گذشته و حضور امروز مردم در میدان، اوضاع در کنترل نیروهای 
امنیتی درآمده است.قالیباف تأکید کرد: حضور مردم در سراسر 
کشور آبی بر آتش فتنه بود. مردم با حضور خود توطئه و جنایت 
جنگ تروریستی را به کنترل درآوردند و خاتمه دادند.رئیس مجلس 
همچنین خطاب به رئیس جمهور آمریکا گفت: به نمایندگی از 
میلیون‌ها زن و مرد ایرانی به رئیس جمهور متوهم و متکبر آمریکا 
همان حرف حاج‌قاسم عزیزمان را می‌گویم که »ای ترامپ قمارباز 
ما حریف تو هستیم«. وی ادامــه داد: ای ترامپ قمارباز، سردار 
مقاومت را شهید کردی که به اصطلاح مقاومت را نابود کنی، اما 
امروز همان مکتب مقاومت تبدیل به یک جریان جهانی شده و 

دشمن اسرائیلی را بیچاره کرده است.

از امروز وظیفه اصلی مسئولان پس از حضور آگاهانه 
مردم در خیابان‌ها چیست؟ و اینکه رفتار حاکمیت از 
امــروز نسبت به مشکلات مردم و معیشت و جامعه 

باید چگونه باشد؟
توقع عمومی این است که امروز آن هم پس از دو هفته 

اغتشاش و آشــوب در کشور ســران و مسئولان چند 
مسئله را باید در دستور کار خود قرار دهند؛ نخست 
اینکه تغییری کلی در منظومه فکری ایجاد شود یعنی 
رویکردها، نقشه‌ها و خط مشی‌ها تغییر پیدا کند. این 
موضوع نه تنها در عرصه اقتصادی بلکه در عرصه 
نظامی نیز باید در دستور کــار قــرار گیرد تا جایی که 
دشمن را در عرصه امنیتی در خانه خود درگیر کنیم؛ 
چرا که متأسفانه مشکلات معیشتی زیادی در کشور 
وجود دارد به خصوص پس از اجرای سیاست تک‌نرخی 
شدن ارز توسط دولت که همین موضوع بستر مناسبی 
برای سوءاستفاده دشمن در داخل کشور شده و خواهد 
شد. به نظر می‌رسد امروز تغییر و یا جابه‌جایی افراد 
در سمت‌های مختلف دیگر کارایی زیادی ندارد، بلکه 

پاشنه آشیلی برای سوءاستفاده دشمنان از فرصت‌های 
مختلف خواهد شد.

دومین عاملی که ملت در نخستین روز پس از آشوب‌ها 
ــد به آن دقــت شــود، تعیین تکلیف جریان  توقع دارن
نفوذ در کشور است. این همان سخنی است که رهبر 
معظم انقلاب در 13دی ماه امسال به آن اشاره فرمودند 
یعنی افزایش قیمت ارز خارجی هر چند کار دشمنان 
بوده، اما عوامل داخلی نقش زیادی در این زمینه ایفا 
کرده‌اند تا با متلاطم‌سازی اقتصاد، زندگی مردم را به هم 
زنند. و از قضا در همین بزنگاه‌هاست که قوه قضائیه و 
دستگاه‌های امنیتی باید با اقتدار با این افراد برخورد 

جدی کنند. 
جریان نفوذ باید در کشور جدی گرفته شود؛ چرا که 

متأسفانه همین جریان با دست‌اندازی به عرصه‌های 
سیاسی، اقتصادی، فضای الیگارشی و فساد اقتصادی 
را گسترش داده است. باید در این زمینه قرارگاهی شکل 

بگیرد تا از دامنه نفوذ آن جلوگیری شود.
امــا مسئله‌ای کــه بیش از پیش جامعه توقع دارد 
ــرار گــیــرد بــرگــزاری کرسی‌های  مــد نظر مــســئــولان قـ
آزاداندیشی اســت. این همان مطالبه قدیمی رهبر 
معظم انــقــاب در دهــه 80 اســت کــه امـــروز بیش از 
20سال از آن می‌گذرد و این در حالی است که ما امروز 
در یک جنگ شناختی، ترکیبی و نرم با دشمن قرار 
گرفته‌ایم، به طــوری که آن‌هــا موفق شده‌اند با تنوع 
رســانــه‌ای و رویــکــردی خــود، مخاطبان فــراوانــی را از 

نسل‌های مختلف در ایران جذب خود کنند. 

‌وظیفه سنگین مسئولان 
از امروز صبح
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